ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЮЖНО- УРАЛЬСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

«_&2&-» декабря 2020г. № 525`

г. Челябинск

Об установлении оплатыза обучение
по дополнительным образовательным
программам на договорной основе в 2021г.

В соответствии с «Положением об оказании платных образовательных услуг
Образовательным учреждением высшего образования «Южно-Уральский
технологический университет» от 22.12.2020 г., на основании калькуляции стоимости
обучения по дополнительным образовательным программам

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить в 2021 году следующие размеры оплаты для обучения на договорной

основе по дополнительным образовательным программам:

Программа Кол-во|Стоимость
часов

Повышение квалификации 18 1700
Повышение квалификации 36 2000
Повышение квалификации 72 5 000
Повышение квалификации 108 10000
Профессиональная переподготовка 504 25 000

Профессиональная переподготовка 1080 35 000

2. Начальнику отдела дополнительного образования Крыгиной Е.И. ознакомить
обучающихся с приказом.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера И.Ф. Жиргалову

Ректор $ ы А.В. Молодчик

		2021-01-28T16:41:57+0500
	ОУ ВО "ЮУТУ"